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2.003.003.00

chodnik

podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20cm

warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 8cm

wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=2,5 MPa gr. 15cm

podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 10cm

warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 6cm

wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=1,5 MPa gr. 10cm

8.00

PRZEKRÓJ NORMALNY NR 1
od km 0+012.07 do km 0+612.45

na ‡awie betonowej C12/15 z oporem

krawŒ¿nik betonowy 15x30

jezdnia
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podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20cm

warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 8cm

wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=2,5 MPa gr. 15cm

podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 10cm

warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 6cm

wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=1,5 MPa gr. 10cm

6.00

PRZEKRÓJ NORMALNY NR 2
od km 0+612.45 do km 0+985.90

na ‡awie betonowej C12/15 z oporem

krawŒ¿nik betonowy 15x30

na ‡awie betonowej C12/15 z oporem

krawŒ¿nik betonowy 15x30

chodnikzieleniec

1.50szeroko�æ zmienna3.003.00

jezdnia
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podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20cm

warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 8cm

wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=2,5 MPa gr. 15cm

6.00

PRZEKRÓJ NORMALNY NR 3

na ‡awie betonowej C12/15 z oporem

krawŒ¿nik betonowy 15x30

na ‡awie betonowej C12/15 z oporem

krawŒ¿nik betonowy 15x22

ze zjazdem

podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

zagŒszczone pod‡o¿e gruntowe

podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15cm

warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 8cm

wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=2,5 MPa gr. 15cm

zjazd

szczegó‡ "A" szczegó‡ "B" szczegó‡ "D" szczegó‡ "A" szczegó‡ "E" szczegó‡ "C"

szczegó‡ "H"szczegó‡ "G"szczegó‡ "F"

 Nazwa rysunku

 Stadium

 Jednostka projektowa

 Nr rys. 

 Inwestor

in¿ Mariusz Jaciubek

 Opracowa‡

 Projektant sprawdzaj„cy

 Projektant 

drogowa LOD/0609/POOD/06

Specjalno�æ i nr uprawnieæ Podpis

Podpis

mgr in¿. Robert Zalewski drogowa MAZ/0400/POOD/05

Specjalno�æ i nr uprawnieæ

 Nazwa i adres obiektu budowlanego

 Nr strony 

3

 Nazwa zamierzenia budowlanego

Data

Skala

 Tom Bran¿a

DROGOWA 

Podpis

PROJEKT BUDOWLANY II/I

1:50

PRZEKROJE NORMALNE

BUDOWA ULICY KWIATOWEJ W £AZACH

GMINA LESZNOWOLA, POWIAT PIASECZYÑSKI, WOJ.MAZOWIECKIE 

ULICA KWIATOWA W £AZACH

in¿. Marcin Smagacz

LIPIEC 2013

–0 –0 –0

–0

na podsypce cementowo-piaskowej

obrze¿e betonowe 8x30

na podsypce cementowo-piaskowej

obrze¿e betonowe 8x30

�ciek przykrawŒ¿nikowy *

* lokalizacja �cieku przykrawŒ¿nikowego zgodnie z planem sytuacyjnym

UWAGA:

na podsypce cementowo-piaskowej

obrze¿e betonowe 8x30

szczegó‡ "C"

�ciek przykrawŒ¿nikowy *

chodnik

2.003.003.00szer. zmienna

na podsypce cementowo-piaskowej

obrze¿e betonowe 8x30

szczegó‡ "C"

podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 10cm

warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 6cm

wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=1,5 MPa gr. 10cm

�ciek przykrawŒ¿nikowy *

humusowanie 10cm

e-mail: robimart@robimart.pl; www.robimart.pl

tel. (022) 245 34 00 fax: (022) 398 70 91

ul. Staszica 1, 05-800 Pruszków

ROBIMART Sp. z o.o.

ROBIMART Pracownia Projektowa

Konsorcjum firm:

e-mail: gmina@lesznowola.waw.pl, wojt@lesznowola.waw.pl

tel. (48 22) 757-93-40 (42), fax(48 22) 757-92-70

05-506 Lesznowola

ul. Gminnej Rady Narodowej 60

GMINA LESZNOWOLA 

na podsypce cementowo-piaskowej

obrze¿e betonowe 8x30

zdjŒcie nasypu niebudowlanego gr. ~70cm zdjŒcie nasypu niebudowlanego gr. ~70cm

zdjŒcie nasypu niebudowlanego gr. ~70cm

wype‡nienie koryta warstw„ piasku

zagŒszczone pod‡o¿e gruntowe

wype‡nienie koryta warstw„ piasku

zagŒszczone pod‡o¿e gruntowe

wype‡nienie koryta warstw„ piasku

zagŒszczone pod‡o¿e gruntowe

wype‡nienie koryta warstw„ piasku

zagŒszczone pod‡o¿e gruntowe

wype‡nienie koryta warstw„ piasku

zagŒszczone pod‡o¿e gruntowe zagŒszczone pod‡o¿e gruntowe

wype‡nienie koryta warstw„ piaskuwype‡nienie koryta warstw„ piasku
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 ELEMENTY TRASY W PLANIE 
L=3.28m

L‡=29.01m

R=100.00m

L=120.82m L=552.09m L=280.70m

 ELEMENTY NIWELETY i=-0.30%

L=157.93
i=-0.50%

L=100.00
i=-0.31%

L=686.00

i=0.30
%L=29.9
0
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11. Obrze¿e betonowe 8x30

10. KrawŒ¿nik betonowy 15x22 na ‡awie betonowej C12/15 z oporem

9. KrawŒ¿nik betonowy 15x30 na ‡awie betonowej C12/15 z oporem

8. Wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=1,5 MPa gr. 10

7. Wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=2,5 MPa gr. 15

6. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 10cm

5. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15cm

4. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20cm

3. Podsypka cementowo-piaskowa

2. Warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 6cm

1. Warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 8cm
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11. Obrze¿e betonowe 8x30 na podsypce cementowo-piaskowej

10. KrawŒ¿nik betonowy 15x22 na ‡awie betonowej C12/15 z oporem na podsypce cementowo-piaskowej

9. KrawŒ¿nik betonowy 15x30 na ‡awie betonowej C12/15 z oporem na podsypce cementowo-piaskowej

8. Wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=1,5 MPa gr. 10cm

7. Wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=2,5 MPa gr. 15cm

6. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 10cm

5. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15cm

4. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20cm

3. Podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

2. Warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 6cm

1. Warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 8cm

31



2
.0

0

z 
pla

ne
m 
sy
tu
ac
yjn
ym

pr
om
ieæ
 z
go
dn
ie

99

10

9 9

1
0

1
0

szeroko�æ zgodnie z planem sytuacyjnym

A

B

A

B

C
C

1111

1

2 2

ZJAZD TYP 4

1

3

5

7

9

1

3

5

7

1010

9

2

3

6

8

2

3

6

8

PRZEKRÓJ A-A

PRZEKRÓJ B-B

z 
pl
an
em
 s
yt
ua
cy
jn
ym

pr
om
ie
æ 
zg
od
ni
e

9

10

9

szeroko�æ zgodnie z planem sytuacyjnym

A A

B
B

1

ZJAZD TYP 5

1

3

5

7

99

PRZEKRÓJ A-A

1 3 5 7

PRZEKRÓJ C-C

1 3 4 7

 
t
e
r
e
n
u

r
z
Œ
d
n
a

–0
+12 +9

–0 +4+5

–0
+12 +9

PRZEKRÓJ B-B

z 
pl
an
em
 s
yt
ua
cy
jn
ym

pr
om
ie
æ 
zg
od
ni
e

99

10

9 9

1
0

1
0

szeroko�æ zgodnie z planem sytuacyjnym

A

B

A

B

C
C

1

ZJAZD TYP 6

1

3

5

7

9

1

3

5

7

1010

9

2

3

6

8

2

3

6

8

PRZEKRÓJ A-A

PRZEKRÓJ B-B

9 9

1
.5

0
s
z
e
r
o
k
o
�
æ
 
z
g
o
d
n
ie
 
z
 
p
la

n
e

m
 
s
y
t
u
a
c
y
jn

y
m

–0 +4+5

–0
+12 +9

PRZEKRÓJ C-C

LEGENDA:

 Nazwa rysunku

 Stadium

 Jednostka projektowa

 Nr rys. 

 Inwestor

in¿ Mariusz Jaciubek

 Opracowa‡

 Projektant sprawdzaj„cy

 Projektant 

drogowa LOD/0609/POOD/06

Specjalno�æ i nr uprawnieæ Podpis

Podpis

mgr in¿. Robert Zalewski drogowa MAZ/0400/POOD/05

Specjalno�æ i nr uprawnieæ

 Nazwa i adres obiektu budowlanego

 Nr strony 

 Nazwa zamierzenia budowlanego

Data

Skala

 Tom Bran¿a

DROGOWA 

Podpis

PROJEKT BUDOWLANY II/I

1:50

BUDOWA ULICY KWIATOWEJ W £AZACH

GMINA LESZNOWOLA, POWIAT PIASECZYÑSKI, WOJ.MAZOWIECKIE 

ULICA KWIATOWA W £AZACH

in¿. Marcin Smagacz

LIPIEC 2013

SZCZEGÓ£Y ZJAZDÓW 6.2

e-mail: robimart@robimart.pl; www.robimart.pl

tel. (022) 245 34 00 fax: (022) 398 70 91

ul. Staszica 1, 05-800 Pruszków

ROBIMART Sp. z o.o.

ROBIMART Pracownia Projektowa

Konsorcjum firm:

e-mail: gmina@lesznowola.waw.pl, wojt@lesznowola.waw.pl

tel. (48 22) 757-93-40 (42), fax(48 22) 757-92-70

05-506 Lesznowola

ul. Gminnej Rady Narodowej 60

GMINA LESZNOWOLA 

2
%

1
.0

0

z planem sytuacyjnym

promieæ zgodnie

z planem
 sytuacyjnym

prom
ieæ zgodnie

z planem
 sytuacyjnym

prom
ieæ zgodnie

9

1
.0

0

1
.0

0

2
%

2
%

m
a
x
 
5

%
 
n
a
 
L
=
7
,0

m

m
a
x
 
5

%
 
n
a
 
L
=
7
,0

m

m
a
x
 
5

%
 
n
a
 
L
=
7
,0

m

9

1
0

1
0

1
0

1 3 5 7

1 3 4 7

1 3 5 7

1 3 4 7

11. Obrze¿e betonowe 8x30 na podsypce cementowo-piaskowej

10. KrawŒ¿nik betonowy 15x22 na ‡awie betonowej C12/15 z oporem na podsypce cementowo-piaskowej

9. KrawŒ¿nik betonowy 15x30 na ‡awie betonowej C12/15 z oporem na podsypce cementowo-piaskowej

8. Wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=1,5 MPa gr. 10cm

7. Wzmocnienie pod‡o¿a - stabilizacja gruntu cementem z betoniarni Rm=2,5 MPa gr. 15cm

6. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 10cm

5. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15cm

4. Podbudowa z kruszywa ‡amanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20cm

3. Podsypka cementowo-piaskowa gr. 3cm

2. Warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 6cm

1. Warstwa �cieralna z kostki betonowej wibroprasowanej gr. 8cm
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ULICA KWIATOWA W £AZACH

in¿. Marcin Smagacz

LIPIEC 2013

e-mail: robimart@robimart.pl; www.robimart.pl

tel. (022) 245 34 00 fax: (022) 398 70 91

ul. Staszica 1, 05-800 Pruszków

ROBIMART Sp. z o.o.

ROBIMART Pracownia Projektowa

Konsorcjum firm:

e-mail: gmina@lesznowola.waw.pl, wojt@lesznowola.waw.pl

tel. (48 22) 757-93-40 (42), fax(48 22) 757-92-70

05-506 Lesznowola

ul. Gminnej Rady Narodowej 60

GMINA LESZNOWOLA 

PRZEKROJE POPRZECZNE 7.2
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